
UCHWAŁA NR VII/41/2019
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
2019.506 ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j. Dz.U.2017.2077 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu
    zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały

§ 2

1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości 87.428.383,68 zł
w tym:
dochody bieżące 84.828.871,68 zł
dochody majątkowe 2.599.512,00 zł
2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 83.953.548,68 zł
w tym:
wydatki bieżące 74.529.315,68 zł
wydatki majątkowe 9.424.233,00 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: 58D6D4A7-817B-4DFB-B961-386FCC1A2D7B. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 851 504,00 1 851 504,00

Drogi publiczne gminne 1 371 704,00 1 371 704,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 454 704,00 454 704,00

Przebudowa ul. Pierwszej Brygady, ul. Kolejowej w 

Drezdenku oraz ul. Niegosławskiej w Niegosławiu.
0,00 250 000,00

Przebudowa ul. Pierwszej Brygady w Drezdenku 250 000,00 0,00

83 953 548,68 83 953 548,68

Rozdział Zmiana

0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

60016 0,00

0,00

250 000,00

-250 000,00

Razem: 0,00

Załącznik do uchwały Nr VII/41/2019

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 25 marca 2019 r.

Id: 58D6D4A7-817B-4DFB-B961-386FCC1A2D7B. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonano zmiany zadania inwestycyjnego

z

„Przebudowa ul. Pierwszej Brygady w Drezdenku”

na

„ Przebudowa ul. Pierwszej Brygady, ul. Kolejowej w Drezdenku oraz ul. Niegosławskiej

w Niegosławiu”

Dokonuje się zmiany nazwy zadania z uwagi na konieczność dostosowania zakresu
rzeczowego projektu do wytycznych i kryteriów ujętych w Programie Rządowym -
Fundusz Dróg Samorządowych. W momencie podejmowania uchwały budżetowej na 2019
rok nie były znane zasady i kryteria wyboru projektów w ramach nowego programu
rządowego, z którego Gmina Drezdenko będzie ubiegała się
o dofinansowanie.

Po konsultacjach z przedstawicielami Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego,
dotyczących możliwości wsparcia projektu ze środków zewnętrznych, okazało się,
że zakres rzeczowy projektu dotyczący wyłącznie ul. Pierwszej Brygady nie spełniałby
punktowanych kryteriów programu. Wobec powyższego koniecznym jest rozszerzenie
nazwy zadania o zakres ul. Kolejowej oraz ul. Niegosławskiej w celu zwiększenia szans na
uzyskanie dofinansowania.

W związku z rozszerzeniem zakresu nie jest konieczne zwiększenie środków
zaplanowanych w budżecie na wykonanie dokumentacji projektowej dla tego zadania.

 

Id: 58D6D4A7-817B-4DFB-B961-386FCC1A2D7B. Uchwalony Strona 1




